

Dyrare fiskekort betalar fiskevård?

BOXHOLM

Alla som vill köpa fiskekort i framtiden kan komma att få betala en extra avgift. Avgiften ska finansiera fiskevård. Det föreslår Östergötlands Fiskevattenägareförbund i en skrivelse till riksförbundet.

Östergötlands Fiskevattenägareförbund har haft årsmöte i Boxholm. Huvudfrågan var hur förbundet ska finansiera sin verksamhet, på både lokal nivå och riksnivå.

Det statliga organisationsstödet till Sveriges Fiskevattenägareförbund minskas i år från 400 000 till 200 000 kronor. Från och med 1993

försvinner det statliga stödet helt.

Det är i detta läge som östgötarna kommit fram till ett nytt sätt att finansiera verksamheten. Alla som köper fiskekort ska betala en årsavgift. Pengarna ska gå till en fond som fördelas till förbunden runtom i landet.

— Idén är bra, menade Börje Waldebring, som är verkställande direktör i Sveriges Fiskevattenägares förbund i Stockholm.

— Hälften av avgifterna för att starta ett fiskevårdsområde har tidigare betalats av riksförbundet. Genom att de som löser fiskekort får betala en avgift säkerställs fiskevården.

På lokal nivå beslutade Östergötlands Fiskevattenägareförbund att höja den fasta avgiften från 250 till 300 kronor per år. Dessutom höjdes avgiften per hektar från 60 till 80 öre. Maxavgiften höjdes från 3 500 till 5 000 kronor.

Några av medlemmarna ville höja avgiften ytterligare, men rädslan för att nya fiskevårdsområden inte skulle vilja vara med i förbundet avskräckte styrelsen. Trots avgiftshöjningen naggar förbundet på sitt eget kapital.

Hans Carlander omvaldes som ordförande. Nya i styrelsen blev Per G Larsson samt Kristina Larsson.

ANNIKA PETTERSON



Här går det undan. 30 grabbar rusar mot tävlingsbanan.

Boxholmsgrabbarnas eget lopp 11/5 1992

Orienterare var snabbast

STRÅLSNÄS

För andra året i rad ordnade Korpen och Strålsnäs FF Grabbmilan.

— Det finns så många tjejlopp att killarna kan behöva ett eget lopp, menar ordförande i Korpen i Boxholm, Iris Nyström.

— 30 grabbar, en del mycket unga och några betydligt äldre, ställde upp i årets upplaga av Grabbmilan. De flesta var motionärer som Sven-Olov Thörn.

— Jag joggar lite på fritiden. Det här är det enda motionslopp jag ställer upp på. Det är roligt när det händer något i Strålsnäs.

Sen fanns det de som var betydligt mer tävlingsvana. Lars-Göran Ragnarsson från Boxholm har 28 maratonlopp bakom sig.

1987 sprang han New York maraton.

Maratonlopp

— En mil är ingen svår sträcka men just nu är jag så otränad, förklarade han och tippade i stället förra årets segrare Per-Olov Hallberg till vinnare.

Förra året dök Kurt och Knut upp bland motionärerna i Grabbmilan, iklädda lösmustasch, slips och keps dolde sig två tjejer. Men i år blev det bara grabbar-nas lopp.

Pressar sig mer

— Jag tror att killar är mer måna om att ta tid på sig själva när de springer. De pressar sig mer än vad vi tjejer gör, menar Iris Nyström.

Vem är han då, årets vinnaren i Grabbmilan? Det blev varken någon maratonlöpare eller fjolårets vinnare som tog hem segern utan orienteraren Pär Thudéen på tiden 42.10.

ANNIKA PETTERSON



Foto: ANNIKA PETTERSON

Ordförande i korpen i Boxholm, Iris Nyström, tycker killarna behöver ett eget motionslopp.